PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM BOSCO - MG
Praça Eliane Queiroz da Silva, nº 25 - Bairro Alto da Boa Vista - CEP 38654-000
Telefones: (38) 3675-7137/3675-7138/3675-7139 - CNPJ: 01.602.782/0001-00

PROJETO DE LEI N° ~ ~'" ' DE 2009

PUBLICADO
EM \'-' / \~~~

CÂMARA MUNICIPAL DE
DE DOM n~Q. MG

~~
PELA SECRETARIA

Autoriza a concessão de auxílio financeiro em
favor da Pastoral da Criança de Dom Bosco
(MG) e dá outras providências.

o PREFEITO MUNICIPAL DE DOM BOSCO (MG)

Faço saber que a Câmara Munici al decreta e eu sanciono a seguinte Lei:

~/./~

~ ""Dom Bosco (MG), 15 de outubro de 2009~~

CAMAAA-MooiêIPAL' DE' DOM BOSrn
\ .., r.rotocolado no Livro ~rópriDa;

-\. t.· olhas $:>.~ sob o n Ã.~~
Às \.3 : '{,S horas.
Dom Bosco, ~ t \~ li ~~

~~

JOÃOB LODASILVA
Prefeito Municipal